
Zarządzenie nr 9/2007 
Burmistrza Sędziszowa  

z dnia 19.02.2007 
 
 

w sprawie powołania zespołu ds. opracowania programów rozwoju gospodarczego gminy 
 i pozyskania funduszy ze środków Unii Europejskiej. 

 
 

 Na podstawie art.33 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001r. nr 142 poz.1591 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 
 
§1. Spośród pracowników Urzędu Miejskiego powołuje Zespół ds. opracowania programów rozwoju 
gospodarczego gminy i pozyskania funduszy ze środków Unii Europejskiej zwany dalej „zespołem” w 
składzie jak niżej: 
  

1. Chmaruk Krzysztof 
2. Lipiec Marceli 
3. Równicki Mieczysław 
4. Płaziński Adam 
5. Rokicki Marek 
6. Jędrzejczyk Marta 
7. Matelska Teresa 
8. Barska Halina 
9. Grzybowska Anna 
10. Długosz Sławomir 

 
§2.Koordynatorem prac „zespołu” jest Pan Krzysztof Chmaruk – Naczelnik Wydziału Planowania 
Przestrzennego, Inwestycji i Remontów Infrastruktury Komunalnej . 
 
§3. Do zadań koordynatora „zespołu” należy: 

- kierowanie i koordynowanie pracami „zespołu” na etapie opracowania programów rozwoju 
gospodarczego gminy, wniosków i ich realizacji, 

- przygotowanie danych i wyznaczenie obszaru na którym będą realizowane projekty, 
- prowadzenie na stanowisku wykazu (rejestru) opracowanych i kierowanych wniosków. 

 
§4. Do zadań członków „zespołu” należy: 

1. określenie kryteriów i kolejności realizacji projektów 
2. określenie przewidywanych nakładów do poniesienia na poszczególne projekty 
3. inicjowanie współpracy pomiędzy Urzędem Miejskim a organizacjami społeczno- gospodarczymi 
4. podejmowanie wszelkich możliwych działań zmierzających do pozyskiwania informacji o 

możliwości dofinansowania zadań gminy 
5. tworzenie bazy danych o środkach akcesyjnych służącej jako źródło informacji dla potrzeb 

gminnych jednostek organizacyjnych, jednostek pomocniczych, osób prawnych oraz społeczeństwa 
gminy 

6. uczestniczenie w szkoleniach pracowników w zakresie przygotowywania wniosków o 
dofinansowanie  

7. merytoryczne opracowanie lub współpracowanie w zakresie kompletowania dokumentacji 
8. według indywidualnych zakresów czynności prawidłowe realizowanie zadań gminy tak aby 

wypełnić wszelkie warunki stawiane przez dysponentów środków finansowych zawarte w umowach. 
 
§5.Traci moc Zarządzenie nr 1/2003 Burmistrza Sędziszowa z dn. 06.01.2003r. w sprawie powołania 
zespołu ds. opracowania programów rozwoju gospodarczego gminy  i pozyskania funduszy ze środków 
akcesyjnych Unii Europejskiej. 
§6.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Burmistrz Sędziszowa 

 


